
Dr. Coffee F12 Big Plus konfigurācija

Dr. Coffee F12 Big Plus aprakstsDr. Coffee F12 Big Plus  
Atklājiet kafijas aromāta noslēpumu! Elegantais F12 modelis ar 
izsmalcināto dizainu ir Dr. Coffee lepnums, kas rotās pat 
visizsmalcinātāko interjeru un piesaistīs uzmanību ar ārkārtīgi 
augstu veiktspēju un plašu funkcionalitāti. Ar visprogresīvākajām 
tehnoloģijām, divu ūdens sūkņu sistēmu un ietilpīgām tvertnēm 
aprīkotais superautomāts pagatavo daudz dažādu kafijas dzērienu 
un pilnībā atbilst biroju, ceptuvju, VIP, atpūtas un pašapkalpošanās 
zonu vajadzībām.

Produktivitāte aprēķināta pēc DIN18873-2 metodes.

Dr. Coffee F12 Big Plus produktivitāte

Dr. Coffee F12 Big Plus tehniskā informācija

Barošanas avots un jauda

Ūdens pieslēgums

Ūdens pieslēguma spiediens

Izmēri (P*D*A)

Svars

220-240V~ 50/60Hz 2750-3300W

G3/4’ pāriet uz G3/8’, 1,5 M metāla šļūteni

Maksimums 600 KPa (6 bar)

41*50*58cm, ledusskapis – 22*51,2*45,6cm 

18 kg, ledusskapis - 16,4 kg 

Ieteicamā norma

Kafijas pupiņu tvertnes ietilpība

Kafijas biezumu tvertnes ietilpība

Ūdens tvertnes tilpums

Stundas laikā pagatavo: Pa 1 tasei Pa 2 tasēm

espresso 70 tases 100 tases

americano 70 tases 100 tases

cappuccino 60 tases 100 tases

karsts ūdens

Dr.  Coffee F12 Big Plus

100 tases dienā

1000 g

70 porcijas (porcija = 10 g kafijas)

8 litri

25 litri

3 ūdens apgādes metodes

Iespēja pieslēgt ūdensvadam

Kafijas gatavošanas sistēma

Divu ūdens sūkņu sistēma

Keramikas kafijas dzirnaviņas

Ekrāns (var translēt reklāmas)

Kafija pēc individuāliem iestatījumiem

Spēja programmēt receptes

Auksta kafija

Karstais ūdens

Piena sistēmas skalošanas funkcija

Piena putu pielāgošana

Jā

Divi sildelementi

Jā

Jā

Ar plakaniem  diskiem

7.1 colla, krāsains, skārienjutīgs

Jā

Jā

Jā

Jā

Automātiska

Laiks, temperatūra

dr-coffee.lv

Patentētā kafijas pagatavošanas sistēma ar 
diviem sildelementiem un plašām dozēšanas 
iespējām (no 7 līdz 16 gramiem) atklās kafijas 
patieso aromātu un pārsniegs visprasīgāko 
kafijas cienītāju cerības.

Baudiet kafiju, kas pagatavota ar vienu 
pieskārienu krāsainajam 7.1 collu LCD ekrānam. 
Jūsu rīcībā ir 24 karstu vai aukstu kafijas dzērienu 
izvēle, bet, ja vēlaties vēl vairāk, izmēģiniet kafijas 
gatavošanas procesu ar funkciju My Coffee, kas 
atvieglos Jūsu ideju īstenošanu.

Izvēlieties ērtāko ūdens padeves metodi un 
pielāgojiet kafijas automātu dažādām 
vajadzībām vai situācijām. Izvēlieties 8 litru ūdens 
tvertni, ārējo pudeli vai centrālo ūdens padevi.

Īpaši efektīvā divu ūdens sūkņu sistēma samazina 
gaidīšanas laiku un dod iespēju pagatavot 
visdažādākos dzērienus — no karsta ūdens līdz 
aukstai kafijai – bez nevajadzīgas gaidīšanas vai 
efektivitātes zaudēšanas.

Piena putošanas sistēma ar regulējamu 
temperatūru rada lieliskas maigas un stingras 
piena putas, bet automātiskā skalošanas funkcija 
un savienojums ar piena ledusskapi garantē ērtu 
apkopi un nevainojamu cauruļu tīrību.

Inovatīvās kafijas dzirnaviņas ar plakaniem 
keramikas  diskiem izceļ kafijas unikālo aromātu, 
efektīvi izkliedē siltumu, nodrošina klusu darbību 
un precīzu kafijas malšanu. Malšanas rupjumu var 
regulēt, un kafijas dzirnaviņu dzīves cikls ir veseli 
500 kg.


